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KOMUNIKAT nr 35/WG/IVz-KO-PP/2012-2013 
z dnia 13-03-2013 

Wydziału Gier Małopolskiego Związku Piłki Nożnej w Krakowie 

 

I  

Wydział Gier MZPN, w związku z niekorzystną dla futbolu pogodą i złym stanem boisk, podjął decyzję o odwołaniu 
wszystkich meczów 18. kolejki w IV lidze zachodniej i krakowskiej klasie okręgowej (gr. I), zaplanowanych na 16-17 
marca 2013 r.  
Odbędą się tylko dwa mecze w KO Kraków II. 
 
IV liga zachodnia 

Wszystkie mecze zostały odwołane! 
Spotkania: MKS Trzebinia/Siersza - Iskra Klecza, Garbarz Zembrzyce - Czarni Staniątki, Cracovia II - Halniak Maków 
Podhalański, Soła Oświęcim - Borek Kraków, Świt Krzeszowice - Niwa Nowa Wieś, Karpaty Siepraw - Przeciszovia, 
Sokół Przytkowice - Jutrzenka Giebułtów i Orzeł Piaski Wielkie - Górnik Wieliczka zostały przełożone na środę 8 maja 
2013 (godz. 18). 
 
Klasa okręgowa - Kraków I 

Spotkania: Bronowianka Kraków - Słomniczanka, Podgórze Kraków - Piliczanka, Wieczysta Kraków - Garbarnia II 
Kraków, Nowa Proszowianka - IKS Olkusz, JKS Zelków - Przemsza Klucze, Grębałowianka Kraków - Jura Łobzów, 
Prądniczanka Kraków - AP 2011 Zabierzów i Spójnia Osiek - Zieleńczanka zostały przełożone na środę 24 kwietnia 
2013 (godz. 17). 
 
Klasa okręgowa - Kraków II 

Odbędą się dwa mecze: 
Orzeł Myślenice - LKS Śledziejowice, sobota 16 marca 2013, godz. 18 (sztuczne boisko Dalinu Myślenice) 
Wiślanie Jaśkowice - Rokita Kornatka, sobota 16 marca 2013, godz. 13.15 (sztuczne boisko w Krakowie-Skotnikach) 
Spotkania: 
Raba Dobczyce - Wiślanka Grabie, Pozowianka Pozowice - Jordan Zakliczyn, Pcimianka - Zjednoczeni-Złomex Branice, 
Piast Wołowice - Pogoń Skotniki, Gościbia Sułkowice - Hejnał Krzyszkowice i Lotnik Kryspinów - Tramwaj Kraków 
zostały przełożone na środę 24 kwietnia 2013 (godz. 17). 
 

II 

Wydział Gier MZPN rozlosował pary półfinałowe rozgrywek o Puchar Polski na szczeblu okręgu krakowskiego. 

 
W półfinałach krakowskich zmierzą się najlepsze zespoły z rywalizacji w podokręgach: 
PPN Kraków - PPN Wieliczka 

PPN Myślenice - PPN Olkusz 

 
Każda para zawodów pucharowych rozgrywa jeden mecz, a gospodarzem jest zespół występujący w niższej klasie 
rozgrywkowej. W przypadku remisu o awansie zadecydują rzuty karne. 
 
Spotkania na szczeblu okręgu odbędą się w maju 2013, terminy półfinałów i finału zostaną podane przez Wydział 
Gier MZPN po wyłonieniu zwycięzców w podokręgach. 
 



W maju zostaną również wyłonieni mistrzowie rozgrywek pucharowych w innych okręgach - tarnowskim, 
nowosądeckim i Małopolski zachodniej. Na czerwiec zaplanowano półfinały i finał małopolski, zwycięzca awansuje do 
rozgrywek centralnych. 
 
 

Za Wydział Gier MZPN 

Przewodniczący Ryszard Kołtun 

Sekretarz ds.  rozgrywek Andrzej Godny 


